ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  06.12.2017  № 163

об утверждении состава муниципального штаба Ключевского сельского по-

селения по взаимодействию и координации деятельности народных дружин и

организаций правоохранительной направленности Ключевского сельского

поселения

В соответствии с пунктом 2 статьи 4 Закона Омской области от 06 но-

ября 2014 года N 1672-ОЗ «об участии граждан в охране общественного по-

рядка по Омской области», Уставом Ключевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав муниципального штаба Ключевского

сельского поселения по взаимодействию и координации деятельности народ-

ных дружин и организаций правоохранительной направленности Ключевско-

го сельского поселения согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу Постановление № 35-п от 03.03.2017 г.

Администрации Ключевского сельского поселения Омского муниципального

района Омской области.

3. Ответственность за исполнение настоящего постановления оставляю

за собой.

Исполняющий обязанности

Главы сельского поселения

Заместитель Главы сельского поселения                                         А. В. Тымань

Приложение к Постановлению Админи-

страции Ключевского сельского поселе-

ния Омского муниципального района

Омской области от  06.12.2017 №  163

СОСТАВ

муниципального штаба Ключевского сельского поселения по взаимо-

действию и координации деятельности народных дружин и организаций

правоохранительной направленности Ключевского сельского поселения

Тымань А.В. - И.о Главы сельского поселения За-

меститель Главы сельского поселе-

ния, председатель муниципального

штаба;

Кошелева Ксения Андреевна

 - Главный специалист Администра-

ции Ключевского сельского поселе-

ния, заместитель председателя му-

ниципального штаба

Барыляк Алена Вячеславовна

 - Специалист 1 категории Админи-

страции Ключевского сельского по-

селения, ответственный секретарь

муниципального штаба;

Дракин

Евгений Николаевич

- УУП ОМВД России по Омскому

району, Капитан Полиции (по согла-

сованию);

Савоськин

Сергей Леонидович

 - Директор МКУ «Хозяйственное

управление Администрации Клю-

чевского сельского поселения» (по

согласованию);

Иванова

Альбина Николаевна

 - Директор МБОУ «Ключевская

СОШ» (по согласованию);

Барон

Елена Геннадиевна

 - Директор МБОУ «Харинская

ООШ» (по согласованию);

Барон

Светлана Евгеньевна

 - Заведующая Ключевским СДК-

филиал МБУ «ЦКС» (по согласова-

нию)